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Republika ¢ Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opstine Obilié - Municipality Assembly Obilig

N& mbéshtetje & nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), dhe nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Kryetari i Komungs, mé 05.02.2018
mori kété:

VENDIM

I. Emérohet Komisioni pér regjistrimin dhe vleresimin e inventarit né

objektin e komunés sé vjetér, né kété pérbérje:

I. Fitore Hashani - Kryetare e komisionit,
IL. Zarife Behluli - anétare
Grupi punues:
1. Faton Grajcevei - anétar
2. Flaka Hashani —anétare
3. Majlinda Kutllovci-anétare

4. Naim Shalaku-anétar

IL Komisioni pér punen e tij do t& mbaj procesverbal dhe do ti raportoj

Kryetarit t&¢ Komunes.

III.  Komisioni punén do té filloi ditén e héné, mé dt.05.02.2018.

IV. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit,

T’i dorezohet

- Kryetarit t&€ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DAP-sé&

- arkivit




